



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

JVM BOGBINDERI & MAILPACK A/S

JERNET 4B, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. marts 2017

Andy Andersen

CVR-NR. 20 94 85 31

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JVM Bogbinderi & Mailpack A/S Jernet 4B 6000 Kolding
	Hjemmeside: www.jvm.dk
	CVR-nr.: 20 94 85 31
	Stiftet: 15. juni 1998
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Vagn Meier Anette Høj Christensen Meier Andy Andersen
Direktion	John Vagn Meier
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Jernbanegade 14 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive bogbinderi-virksomhed herunder adresserings- og folieringsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2016 realiseret et resultat på 397 tkr., som anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.603.491	9.033
Personaleudgifter.....	1	-6.186.060	-6.029
Af- og nedskrivninger.....		-1.611.646	-1.609
DRIFTSRESULTAT		805.785	1.395
Finansielle indtægter.....		32.421	0
Finansielle omkostninger.....		-329.081	-524
RESULTAT FØR SKAT		509.125	871
Skat af årets resultat.....	2	-112.044	-112
ÅRETS RESULTAT		397.081	759
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	200
Overført resultat.....		197.081	559
I ALT		397.081	759

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Goodwill.....		601.972	1.009
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	601.972	1.009
Ejendomme.....		6.908.478	7.072
Tekniske anlæg og maskiner.....		4.791.767	5.522
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	3
Materielle anlægsaktiver.....	4	11.700.245	12.597
ANLÆGSAKTIVER.....		12.302.217	13.606
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.....		1.443.461	1.364
Tilgodehavender.....		1.443.461	1.364
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.443.461	1.364
AKTIVER.....		13.745.678	14.970

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		3.529.732	3.332
Forslag til udbytte.....		200.000	200
EGENKAPITAL.....	5	4.229.732	4.032
Hensættelse til udskudt skat.....		1.299.659	1.188
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.299.659	1.188
Realkreditinstitutter.....		2.159.893	2.227
Anden gæld.....		0	232
Leasingforpligtelser.....		1.181.249	2.026
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	3.341.142	4.485
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	716.351	904
Kreditinstitutter.....		2.151.980	2.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		211.368	189
Gæld til tilknyttede selskaber.....		301.681	203
Selskabsskat.....		0	13
Anden gæld.....		1.493.765	1.433
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.875.145	5.265
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		8.216.287	9.750
PASSIVER.....		13.745.678	14.970
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleudgifter			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 16 (2015: 16)			
Løn og gager.....	5.268.223	5.038	
Pensioner.....	693.983	736	
Sociale udgifter.....	223.854	255	
	6.186.060	6.029	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	13	
Regulering af udskudt skat.....	112.044	99	
	112.044	112	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2016.....		7.349.617	
Kostpris 31. december 2016.....		7.349.617	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		6.341.029	
Årets afskrivninger		406.616	
Afskrivninger 31. december 2016.....		6.747.645	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		601.972	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Ejendomme	Tekniske anlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2016.....	9.683.599	14.804.681	184.503
Tilgang.....	0	277.000	0
Afgang.....	0	-293.098	0
Kostpris 31. december 2016.....	9.683.599	14.788.583	184.503
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	2.611.527	9.283.162	182.076
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-293.098	0
Årets afskrivninger	163.594	1.006.752	2.427
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	2.775.121	9.996.816	184.503
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016..	6.908.478	4.791.767	0
Finansielle leasingaktiver.....		2.628.048	

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	3.332.651	200.000	4.032.651
Betalt udbytte.....			-200.000	-200.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		197.081	200.000	397.081
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	3.529.732	200.000	4.229.732
 Langfristede gældsforpligtelser				 6
	1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Realkreditinstitutter.....	2.446.815	2.301.221	141.328	1.574.119
Anden gæld.....	232.421	0	0	0
Leasingforpligtelser.....	2.710.027	1.756.272	575.023	0
	5.389.263	4.057.493	716.351	1.574.119
 Eventualposter mv.				 7
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for ANJO Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 8
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der afgivet følgende sikkerheder:				
Løsøreejerpantebreve i driftsmidler, 200 tkr. (bogført værdi 0 tkr.)				
Løsøreejerpantebrev i driftsmidler, 1.200 tkr. (bogført værdi 0 tkr.)				
Skadesløsbrev i ejendom, 9.000 tkr. (bogført værdi 6.908 tkr.)				
Skadesløsbrev i ejendom, 1.100 tkr. (bogført værdi 6.908 tkr.)				
Endvidere er der afgivet virksomhedspant (nom. 1.500 tkr.) med pant i:				
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, bogført værdi 1.443 tkr.				
Varelager, bogført værdi 0 tkr.				
Driftsmateriel og -inventar, bogført værdi 2.628 tkr. excl. leasingaktiver.				
Immaterielle rettigheder (goodwill og navnerettigheder), bogført værdi 602 tkr.				
Herudover er der til realkreditinstituttet afgivet sikkerhed for prioritetsgæld. Bogført restgæld 31. december 2016 udgør 2.301 tkr.				
